PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.11.2019             № 83
	О награждении Почетной грамотой Ярцевского районного Совета депутатов Титова А.Б.

В соответствии с решением Ярцевского районного Совета депутатов от 27.03.2008 № 57 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Ярцевского районного Совета депутатов», рассмотрев инициативу председателя Ярцевского районного Совета депутатов Сальникова В.П., Ярцевский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. За безупречный добросовестный труд наградить Почетной грамотой Ярцевского районного Совета депутатов тракториста ОАО «Ярцевский льнозавод» Титова Алексея Борисовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».

Председатель Ярцевского
районного Совета депутатов                                                    В.П. Сальников